PAGE

DECRETO Nº 9426, DE 2 DE ABRIL DE 2001.

DOE Nº4710, DE 3 DE ABRIL DE 2001.

Nomeia aprovados em Concurso Público para ocuparem cargos efetivos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,   no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o art. 65, incisos V e XV da Constituição  Estadual e em razão de aprovação obtida no Concurso Público homologado pelo Edital nº 024/CGRH-2001, de 7 de março de 2001,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam nomeados os candidatos constantes do Anexo único a este Decreto, para ocuparem cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia, criado pela Lei Complementar nº 67, de 9 de dezembro de 1992.

Art. 2º No ato da posse os nomeados deverão  apresentar os seguintes documentos:

I – original e fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

II – original e fotocópia da Certidão de Nascimento dos dependentes;

III – original e fotocópia da Cédula de Identidade, Cadastro de Pessoa Física - CPF e Título de Eleitor ou comprovante de  que está quite com a Justiça Eleitoral;

IV – original e fotocópia do Cartão do PIS/PASEP;

V – duas fotos 3 x 4;

VI – fotocópia  da última declaração do Imposto de Renda ou Declaração de não contribuinte;

VII – declaração de não-acumulação de cargos públicos;

VIII – original e fotocópia do comprovante de escolaridade e Carteira do Conselho Regional de Medicina;

IX – prova de quitação com a Fazenda Pública Estadual;

X – certidão negativa expedida pelo Tribunal de Contas do Estado.

Art. 3º A posse dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto efetivar-se-á após apresentação da documentação exigida no artigo anterior e dentro do prazo disposto no § 1º, do artigo 17, da Lei Complementar nº 68, de 9 de dezembro de 1992.

Art.4º Ficam sem efeito as nomeações dos candidatos que não apresentarem os documentos constantes do artigo 2º e não entrarem em exercício no prazo de 30 (trinta) dias, salvo por motivo justificado previamente, nos termos da lei.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 2 de abril de 2001, 113º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

ARNALDO EGÍDIO BIANCO

Secretário de Estado do Planejamento, Coordenação Geral e Administração

ANEXO   ÚNICO

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio - Disciplina: Biologia

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	VALNEY ALBIERI
	ALTA FLORESTA D'' OESTE

	1
	ADAO MARCOS GRACIANO DOS SANTOS
	ALTO ALEGRE DOS PARECIS

	1
	LUIS ANTONIO DA SILVA
	ARIQUEMES

	2
	WELLINETON RODRIGUES FRAGA
	ARIQUEMES

	1
	EVANDRO DE OLIVEIRA CLAUDINO
	BURITIS

	1
	CELIA MARIA PINHO
	CABIXI

	1
	EDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS
	CACOAL

	2
	LUIS DUARTE RODRIGUES
	CACOAL

	1
	CHEILA CRISTINA SILVA DE LIMA
	CANDEIAS DO JAMARI

	1
	VANIA MAGALHAES DOS SANT OS
	COLORADO D'' OESTE

	1
	TELMA VINA CARVALHO BERGUETTE
	ESPIGÃO D' OESTE

	2
	JADSON BONIN
	ESPIGÃO D' OESTE

	1
	JUDAS TADEU PAES FREIRE
	JARU

	1
	AHMED ALIDAHAS FILHO
	JI-PARANÁ

	1
	VALERIA COUTO SOUTO MAIOR COLINO
	PORTO VELHO

	2
	OSMAR OLIVEIRA NASCIMENTO
	PORTO VELHO

	3
	SELDA MARIA DE MATOS AMORIM
	PORTO VELHO

	4
	CLAUDINEI XAVIER DE SOUZA
	PORTO VELHO

	5
	SHEILA CRISTINE GONÇALVES DOS SANTOS
	PORTO VELHO

	6
	KELLEN GUNTHER
	PORTO VELHO

	7
	VALMIQUE SILVA DE SOUZA
	PORTO VELHO

	8
	SALUSTIANO BISPO CARDOSO NETO
	PORTO VELHO

	9
	JORGE LOURENÇO DA SILVA
	PORTO VELHO

	10
	LEONIR SANTOS DE SOUZA
	PORTO VELHO

	1
	LUCI MARTINS
	PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	1
	WAGNER MASCIMA DE OLIVEIRA
	ROLIM DE MOURA

	2
	PLÍNIO CÉSAR GRANDO
	ROLIM DE MOURA

	1
	GIOVANI PATRICK BEVILACQUA
	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	1
	PAULA MARIA BORGES REIS
	VALE DO PARAÍSO

	1
	NEUSA MARIA DA SILVA MARAGNO
	VILHENA

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio - Disciplina: Ed. Física

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	HELIO FERREIRA DA SILVA
	ALTA FLORESTA D'' OESTE

	1
	EDUARDO BARROS SILVA
	ALTO ALEGRE DOS PARECIS

	1
	MARIA NAZIRA FREITAS DE SA
	ALTO PARAÍSO

	1
	KARLLA MYLYAN ORLANDINE DE CASTRO
	ALVORADA D'' OESTE

	2
	JOSE APARECIDO GOMES
	ALVORADA D'' OESTE

	1
	PEDRO ADÃO DE CANTALISTA LIMA
	BURITIS

	1
	IVAN DANILO NARDI
	CABIXI

	1
	EDSON FERNANDES CARDOSO DA SILVA
	CACAULÂNDIA

	1
	JOSE OLIVEIRA  DA SILVA
	CACOAL

	1
	ALDA CRISTINA DE LUNA BARBOSA
	CANDEIAS DO JAMARI

	1
	ADRIANO ROBSON NOGUEIRA DE LUCENA
	ESPIGÃO D' OESTE

	1
	EDIVAN CARLOS DA CUNHA
	JI-PARANÁ

	1
	PAULO JOSE BRANDALISE
	OURO PRETO D'' OESTE

	1
	ANTONIO RICARDO DA ROCHA
	PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	1
	ANA LUCIA COSTA
	ROLIM DE MOURA

	1
	CACILDA DOS SANTOS SILVA
	SÃO FELIPE DO OESTE

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio - Disciplina: Física

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	HELENO SOARES DE OLIVEIRA
	ARIQUEMES

	2
	EVANILDE SEBASTIANA SILVA
	ARIQUEMES

	1
	CÉSAR DE MELO XAVIER
	BURITIS

	1
	SELMA DE MOURA ANDRÉ
	JARU

	1
	JOSE DONIZETE DA SILVA
	JI-PARANÁ

	2
	FRANCISCO DAS CHAGAS T SAMPAIO DE FIGUEIREDO
	JI-PARANÁ

	1
	ROMILDO TARGA DOS SANTOS
	NOVA UNIÃO

	1
	SILVIO REGIS SILVA RODRIGUES
	OURO PRETO D'' OESTE

	1
	ANTONIO FERNANDO CIRILO DA MOTA
	PIMENTA BUENO

	1
	DÉCIO GOMES MARQUES
	PORTO VELHO

	2
	CLÁUDIO SILVEIRA PEREIRA
	PORTO VELHO

	3
	HERBERT PEREIRA FERNANDES
	PORTO VELHO

	4
	FABRÍCIO SALVIONI GALI
	PORTO VELHO

	5
	ELLEM ANTONIO PRESTES CAMPOS
	PORTO VELHO

	6
	JONAS ROBERTO TAVARES SOBRINHO
	PORTO VELHO

	7
	JOÃO DOMINGOS DE SOUZA FILHO
	PORTO VELHO

	8
	JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS
	PORTO VELHO

	9
	ROGÉRIO LIMA BARRETO
	PORTO VELHO

	1
	RUBENS PEREIRA
	ROLIM DE MOURA

	2
	ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA
	ROLIM DE MOURA

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio - Disciplina: Geografia

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	PAULO ROBERTO MACHADO
	ALTO ALEGRE DOS PARECIS

	1
	DENISE FERNANDES RABELO
	ALTO PARAÍSO

	1
	JOÃO BATISTA PEREIRA
	ALVORADA D'' OESTE

	2
	MARIOLEI PRADO
	ALVORADA D'' OESTE

	1
	MARIA ALENI DE SOUZA
	BURITIS

	2
	JOSÉLIA FONTENELE BATISTA
	BURITIS

	3
	ARNALDO DA SILVA
	BURITIS

	4
	ARLINDO CARLOS NASCIMENTO
	BURITIS

	1
	ÁLVARO MACHADO DIAS
	CABIXI

	1
	MANUELA DO CARMO SIQUEIRA
	CACAULÂNDIA

	1
	JOÃO MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO
	ESPIGÃO D' OESTE

	1
	ELIANE MARIA XAVIER
	MACHADINHO

	1
	HELGA PEREIRA ESSY
	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio - Disciplina: História

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	JOSUÉ FERREIRA
	ALTO ALEGRE DOS PARECIS

	1
	MÔNICA GUEDES BARBOSA
	ALTO PARAÍSO

	1
	OZEIAS SOARES FREITAS
	ALVORADA D'' OESTE

	2
	CARLINDO KLUG
	ALVORADA D'' OESTE

	1
	ISAURINA ISAURA DE ARAÚJO
	BURITIS

	2
	DANIEL CORREA DE ARAÚJO
	BURITIS

	3
	LUCIANO IRAN SILVA
	BURITIS

	4
	TITO FERREIRA PINTO NETO
	BURITIS

	5
	DELIS CRISTINA DOS SANTOS
	BURITIS

	1
	EMANOEL GOMES DA SILVA
	CABIXI

	1
	NERZELI TAVEIRA NUNES
	COSTA MARQUES

	1
	EVANALDO MORAIS DE ABREU
	ESPIGÃO D' OESTE

	1
	CARLOS DEL LHANO FILHO
	GUAJARÁ-MIRIM

	1
	MARTA ROCHA DIAS GOMES
	JARU

	1
	OLEGÁRIO LUDUGERO ESPINDOLA
	PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio - Disciplina: Língua Inglesa

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	VILMA RAMIRES
	ALTO PARAÍSO

	1
	VERA LUCIA MARCHINI
	ALVORADA D'' OESTE

	1
	MÁRCIA IOLANDA DE SOUZA
	ARIQUEMES

	1
	MARIA CONCEIÇÃO PATRÍCIO ROSA
	BURITIS

	1
	JOCÉLIO FERREIRA DE LIMA
	CABIXI

	1
	DOMINGOS DE AGOSTINHO CORREIA
	CACOAL

	1
	ANGEL GABRIEL ANDRADE ARANGUIZ
	GUAJARÁ-MIRIM

	1
	RAIMUNDA NETA DOS SANTOS
	ITAPUÃ D'' OESTE

	1
	ÁUREA BOARORT DE SOUZA SANTOS
	JI-PARANÁ

	2
	PATRÍCIA DE SOUZA GUEDES
	JI-PARANÁ

	1
	DINEIA RODRIGUES DA ROCHA
	MACHADINHO

	1
	VILMA DOS SANTOS MENDONÇA
	NOVA MAMORÉ

	1
	EISENHOWER DO ESPÍRITO SANTO DA FONSECA
	OURO PRETO D'' OESTE

	1
	JOSE CLEILSON DO NASCIMENTO
	PIMENTEIRAS

	1
	LUIS HONÓRIO RODRIGUES AQUINO
	PORTO VELHO

	2
	VALERIA CRISTIANE DE AMORIM BRELAZ
	PORTO VELHO

	3
	ROBERTO RODRIGUES DA SILVA
	PORTO VELHO

	4
	ANA CARMEN DE FREITAS GUIMARÃES MACÁRIO
	PORTO VELHO

	5
	ADRIANO RAMOS DE MELO
	PORTO VELHO

	6
	MIRLENE BATISTA AS
	PORTO VELHO

	7
	WALDENICE FREITAS DO NASCIMENTO
	PORTO VELHO

	1
	RAQUEL APARECIDA DE FÁTIMA MARTINS CANGUSSU
	PRESIDENTE MÉDICE

	1
	MARIA ELIZEI PEREIRA DE SOUZA
	TEIXEIRÓPOLIS

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio - Disciplina: Língua Portuguesa e Literatura

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	ROSELI DE FARIAS BOHN
	ALTA FLORESTA D'' OESTE

	1
	MARIA HELENA REZENDE COCO
	ALTO ALEGRE DOS PARECIS

	1
	RIVANEIDE ALEXANDRIA NASCIMENTO
	ALTO PARAÍSO

	1
	FRANCISCA SOUZA BISPO
	ALVORADA D'' OESTE

	2
	ROSELI CÂNDIDA TERTULIANA DE MAGALHÃES
	ALVORADA D'' OESTE

	1
	ELI FILIPIN
	ARIQUEMES

	2
	DÉBORA LUCIA RAPOSO DA SILVA
	ARIQUEMES

	1
	RUBENS ALVES BATISTA
	BURITIS

	2
	DALVA MARIA FITARONI LEMGRUBER
	BURITIS

	3
	ELIZEU CANDIOTO
	BURITIS

	4
	ROSEMARY OLIVEIRA GOMES
	BURITIS

	5
	ÁLVARO DO NASCIMENTO MASCARENHAS
	BURITIS

	6
	MANOEL DIAS LARANJEIRAS
	BURITIS

	7
	CLÁUDIO ROBERTO DE SOUZA
	BURITIS

	8
	LUISA GOMES DA COSTA
	BURITIS

	9
	GERALDO FRANCISCO DA SILVA
	BURITIS

	1
	MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ROSSET
	CACAULÂNDIA

	1
	JEFFERSON RIAN FERREIRA DA SILVA
	CANDEIAS DO JAMARI

	1
	ELIZABETE TEIXEIRA DOS SANTOS
	CASTANHEIRAS

	1
	LUIZA OLIVEIRA DE ASSUNÇÃO
	CEREJEIRAS

	1
	SERGIO LOPES DE SOUZA
	CHUPINGUAIA

	1
	LUCIA DE FÁTIMA SOARES CAVALCANTE
	COSTA MARQUES

	1
	CELMA ALÉSSIO DE BARROS
	ESPIGÃO D' OESTE

	1
	SEBASTIÃO ADAUTO FRANCA
	JARU

	1
	EUZILUCIA FERNANDES LOUZADA SOUSA
	JI-PARANÁ

	1
	ÂNGELA HELENA ZATTI
	JORGE TEIXEIRA

	1
	EDSON RIBEIRO ALVES
	MINISTRO ANDREAZZA

	1
	ROSARIA CANDIDO DO ROSÁRIO
	MIRANTE DA SERRA

	1
	MARLENE DE OLIVEIRA SILVA
	MONTE NEGRO

	2
	ANTONIA DE FÁTIMA GALDINO DA SILVA
	MONTE NEGRO

	1
	RICARDO ARAÚJO SILVA
	NOVA BRASILÂNDIA

	1
	OZIEL MARQUES DA SILVA
	NOVA MAMORÉ

	1
	LUZIA JANAINA DO CARMO LOPES
	NOVO HORIZONTE

	1
	VANILZA BALDOINO
	OURO PRETO D'' OESTE

	1
	VALERIA APARECIDA MARCELINO GARCIA
	PIMENTEIRAS

	1
	PATRÍCIA MORAES DA SILVA SANTOS
	PORTO VELHO

	2
	GHISLENE DA SILVA ASSUNÇÃO
	PORTO VELHO

	3
	ELIO OLIVEIRA CUNHA
	PORTO VELHO

	4
	JOSE FAMIR APONTES DA SILVA
	PORTO VELHO

	5
	RICARDO WAGNER MENGHI
	PORTO VELHO

	6
	NIDIANE APARECIDA LATOCHESKI
	PORTO VELHO

	7
	EZEQUIAS DA COSTA QUEIROZ
	PORTO VELHO

	8
	LUCINEIDE CARDOSO DA SILVA
	PORTO VELHO

	9
	JOELYGIA MARIA DE MOURA SIENA
	PORTO VELHO

	1
	RÔMULO GIACOME OLIVEIRA FERNANDES
	PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	2
	ROSANGELA ROSA DO NASCIMENTO
	PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	1
	APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI
	RIO CRESPO

	1
	IVONE DE MORAES KERBER
	SANTA LUZIA

	1
	ARETUZA ECA ALVES GURGEL
	SÃO FELIPE DO OESTE

	2
	VALDETY DE OLIVEIRA PESTANA
	SÃO FELIPE DO OESTE

	1
	NEIDE SILVA SANTOS
	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	2
	ADILSON ROSA TEIXEIRA
	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	1
	NADIA EULÁLIA ANTUNES SILOCCHI
	THEOBROMA

	1
	ROSANI DE LOURDES VIEIRA DIAS
	URUPÁ

	1
	MARIA DO CARMO BRÍGIDO COSTA
	VALE DO ANARI

	1
	GICELMA ALVES DA COSTA SILVA FAGUNDES
	VALE DO PARAÍSO

	1
	MARINHO CELESTINO DE SOUZA FILHO
	VILHENA

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio - Disciplina: Matemática

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	VERA LUCIA BOHN
	ALTA FLORESTA D'' OESTE

	2
	DIRCE DE FARIAS BOHN
	ALTA FLORESTA D'' OESTE

	1
	CLEMIRA SIMÃO DE SOUZA
	ALTO ALEGRE DOS PARECIS

	1
	LUZIA SABARÁ DA SILVA
	ARIQUEMES

	2
	GILSON VIEIRA MUNIZ
	ARIQUEMES

	1
	VÂNIA CRISTINA ROSA
	BURITIS

	2
	DALBIANE NEURI DELUQUE
	BURITIS

	3
	PAULO VI COSTA CIRINO
	BURITIS

	4
	LUIS SEIGE HARADA
	BURITIS

	5
	NEI RAMOS DE FARIAS
	BURITIS

	6
	RAMIRO ROSSATTO
	BURITIS

	7
	RENATO SIMÃO GAEDE
	BURITIS

	8
	TATIANA MORAIS DE OLIVEIRA
	BURITIS

	1
	TERESINHA APARECIDA DE MOURA SILVEIRA
	CABIXI

	1
	VÂNIA LUZIA BRAMBILA
	CACOAL

	2
	GLEICE ASSIS AS
	CACOAL

	1
	EDSON GONÇALVES DA SILVA
	CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

	1
	SOLANG DE ALENCAR ARRAES
	CANDEIAS DO JAMARI

	1
	MARIA EUGENIA DA COSTA SANTOS
	CASTANHEIRAS

	1
	CIRLENE COLONI GUIMARAES
	CEREJEIRAS

	2
	SIMONE ANDREIA GERVASIO PEREIRA
	CEREJEIRAS

	1
	JOSE VALMIR DA SILVA TABORDA
	CHUPINGUAIA

	1
	DAVI PAULO SCHULZE
	COLORADO D'' OESTE

	1
	ANTONIO ALESSANDRO GALLO
	COSTA MARQUES

	1
	ANGELO SANTOS MIANI
	CUJUBIM

	1
	ERIADNE STEFANY EPIFANIO POLISEL
	ESPIGÃO D' OESTE

	2
	REJANE SOLANGE LINK
	ESPIGÃO D' OESTE

	1
	SOLANGE APARECIDA SANFELICE
	GUAJARÁ-MIRIM

	2
	JORGE MANUSSAKIS BARBOSA
	GUAJARÁ-MIRIM

	3
	CÍCERO JOSE ALVES CACULA
	GUAJARÁ-MIRIM

	4
	LIZANDRO DORADO SALAZAR
	GUAJARÁ-MIRIM

	1
	JOSE DE SOUZA VIEIRA
	JARU

	1
	ELIENE SIQUEIRA DE SOUSA
	JI-PARANÁ

	1
	NORMA MARIA COELHO VIEIRA
	JORGE TEIXEIRA

	1
	EDVALDO RODRIGUES MIRANDA
	MACHADINHO

	1
	PAULO MALICKA MUSIAU
	MONTE NEGRO

	2
	JOSE CARLOS DE ALMEIDA
	MONTE NEGRO

	1
	ANA PAULA ALVES PEREIRA CAPPELLI
	NOVA BRASILÂNDIA

	1
	ROGÉRIO DELBONE HADDAD
	NOVA UNIÃO

	1
	ISABEL ALVES RIBEIRO SOARES
	NOVO HORIZONTE

	1
	ANTONIO CÉSAR ALVES VIEIRA
	OURO PRETO D'' OESTE

	2
	JOSE LUIZ DE OLIVEIRA
	OURO PRETO D'' OESTE

	3
	NILTON DO RIGO
	OURO PRETO D'' OESTE

	4
	WESLEY ALVES BATISTA
	OURO PRETO D'' OESTE

	1
	AÉCIO ALVES PEREIRA
	PIMENTA BUENO

	1
	CAROLINA MARIA ALVES RIBEIRO LIMA
	PIMENTEIRAS

	1
	JORGE CARLOS CHIANCA DE MORAIS
	PORTO VELHO

	2
	JESIEL SOUZA DA ROCHA
	PORTO VELHO

	3
	RAIMUNDO VIANA DE CASTRO
	PORTO VELHO

	4
	WARLEY BATISTA DE DEUS
	PORTO VELHO

	5
	LUIS FERDINAND MENDES ROCHA
	PORTO VELHO

	6
	RUDMEIRE MARIA FERREIRA DA SILVA
	PORTO VELHO

	7
	CLAUDIONOR ARAÚJO DE OLIVEIRA
	PORTO VELHO

	8
	JOSE AUGUSTO SOUZA NERY
	PORTO VELHO

	9
	ALISSON GLEIKE MORAES
	PORTO VELHO

	10
	AUCENEI DA FONSECA
	PORTO VELHO

	11
	AMBROZIO REIS DE OLIVEIRA
	PORTO VELHO

	12
	SOLANGE MARIA MALAQUIAS
	PORTO VELHO

	13
	RAIMUNDA SANTANA DA COSTA BASTOS
	PORTO VELHO

	14
	FRANCISCO ERISVÂNIO DE LIMA
	PORTO VELHO

	15
	CHARLES MONTENEGRO MEDEIROS DE CANTAI
	PORTO VELHO

	16
	ROGÉRIO SIMÃO
	PORTO VELHO

	17
	JOSE RICARDO DA SILVA
	PORTO VELHO

	18
	JOSIVALDO ROQUE PEREIRA
	PORTO VELHO

	19
	REGINEY ALLAN DE ABREU
	PORTO VELHO

	20
	APRÍGIO DOS SANTOS VIEIRA FILHO
	PORTO VELHO

	21
	EDUARDO ALLEMAND DAMIÃO
	PORTO VELHO

	1
	JOSE OLEGÁRIO DA SILVA
	PRESIDENTE MÉDICE

	1
	RAIMUNDO NONATO FILHO
	PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	2
	UBIRAJARA GURGEL DE ALBUQUERQUE
	PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	1
	JOSE CARLOS CARAMORE
	ROLIM DE MOURA

	2
	GILSOM MARCOS CALIANI
	ROLIM DE MOURA

	1
	JOSE DONIZETE DA SILVA
	SANTA LUZIA

	1
	IVO NETE BELINSKI
	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	2
	JOSE GERALDI
	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	1
	EDINEUZA GOMES DA COSTA
	THEOBROMA

	1
	IZAURA DE SANTANA
	VALE DO ANARI

	1
	NELCI APARECIDA DE CAMPOS VIEIRA
	VILHENA

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio - Disciplina: Química

	QUANT.
	NOME
	MUNICÍPIO

	1
	SANDOVAL RAMOS
	ALTA FLORESTA D'' OESTE

	1
	ARI GUASTALA
	ALTO PARAÍSO

	1
	INÁCIO JOSE DA NÓBREGA DANTAS
	ARIQUEMES

	1
	INALDON PIRES DE OLIVEIRA
	CACOAL

	2
	GERSON SOARES DA COSTA
	CACOAL

	1
	MARIO SERGIO FRANCO DA SILVA
	COLORADO D'' OESTE

	1
	DAVID RENER SANCHEZ VASQUES
	GUAJARÁ-MIRIM

	1
	HELENA DA COSTA BEZERRA
	ITAPUÃ D'' OESTE

	1
	MARINILDA APARECIDA DA SILVA
	JARU

	1
	MARCIA ALESSANDRA AZEVEDO PAES
	JI-PARANÁ

	2
	ANTONIO RAMAZZOTTE
	JI-PARANÁ

	1
	JAIME MARTIN MIRANDA CALDAS
	NOVO HORIZONTE

	1
	ANTONIO FERREIRA DA SILVA
	PIMENTA BUENO

	1
	SEVERINO SILVIO DO MONTE FILHO
	PORTO VELHO

	2
	SEVERINO BEZERRA NETO
	PORTO VELHO

	3
	ROMULO MAYER
	PORTO VELHO

	4
	HALISON CERQUEIRA CAUPER
	PORTO VELHO

	5
	MONICA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
	PORTO VELHO

	6
	SILVIO ALMEIDA GUARITA
	PORTO VELHO

	7
	PRILIS PEREIRA COSTA
	PORTO VELHO

	8
	MARCIA BAY
	PORTO VELHO

	9
	MARCIO FRANCISCO DE ASSIS
	PORTO VELHO

	10
	CLAUDIO ALMEIDA DOS SANTOS
	PORTO VELHO

	11
	PETRUS LUIZ DE LUNA PEQUENO
	PORTO VELHO

	1
	ALEXANDRE HUMBERTO DA SILVA
	ROLIM DE MOURA

	2
	SONIA MARIA MACEDO
	ROLIM DE MOURA

	3
	MARIA CANDIDA ROCHA LOPES
	ROLIM DE MOURA

	1
	ALEXANDRA ALVES ALEXANDRE
	SÃO FELIPE DO OESTE

	1
	VANDA FLOR DA ROSA
	VILHENA

	Professor  para o Ensino Fundamenta e Médio – Portadores de Necessidades Especiais

	QUANT.
	NOME
	CARGO
	MUNICÍPIO

	1
	MARIA EUNICE DE OLIVEIRA
	PROF. BIOLOGIA
	JI-PARANÁ

	1
	JAHMYSON GUIMARAES DA ROCHA
	PROF. ED. FÍSICA
	BURITIS

	1
	JONAS ROBERTO TAVARES SOBRINHO
	PROF. FÍSICA
	PORTO VELHO

	1
	ALFREDO MANTHAY
	PROF. GEOGRAFIA
	ALVORADA D'OESTE

	1
	ANTONIO DEMETRIUS DE MATOS FREIRE
	PROF. GEOGRAFIA
	BURITIS

	1
	MARIO VITOR MENDES
	PROF. HISTÓRIA
	BURITIS

	1
	IRACILDE APARECIDA BENTO
	PROF. LÍNG. PORT. E LITERATURA
	ALTA FLORESTA D'OESTE

	1
	FRANCINETE APARECIDA BEZERRA
	PROF. LÍNG. PORT. E LITERATURA
	BURITIS

	1
	EDNA MARIA DA SILVA
	PROF. LÍNG. PORT. E LITERATURA
	OURO PRETO D'OESTE

	1
	JURACIFERRAZDELIMA
	PROF. LÍNG. PORT. E LITERATURA
	PORTO VELHO

	1
	MARIA GORETI BRAGA BRANDALISE
	PROF. MATEMÁTICA
	JARU

	1
	MAURO DE OLIVEIRA SOUZA
	PROF. MATEMÁTICA
	JI-PARANÁ

	1
	JOELMAR FERREIRA DA SILVA
	PROF. MATEMÁTICA
	PORTO VELHO

	2
	PAULO EDUARDO DA SILVA VASCONCELOS
	PROF. MATEMÁTICA
	PORTO VELHO

	1
	IVO NETE BELINSKI
	PROF. MATEMÁTICA
	SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ